ACUERDO DEL TRIBUNAL N° 5§ ENCARGADO DE VALORAR LAS PRUEBAS
SELECTIVAS DE PERSONAL LABORAL DEL GRUPO IV DE LA
ADMINISTRACION DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE EXTREMADURA,
CATEGORIA/ESPECIALIDAD OFICIAL PRIMERA/CONDUCTOR, TURNO LIBRE.

El Tribunal de Seleccién n® 5, nombrado para valorar la fase de oposicion de
las pruebas selectivas convocadas por Orden de 27 de diciembre de 2013, para el
acceso a puestos vacantes de personal laboral del Grupo IV de la Administracién de la
Comunidad Auténoma de Extremadura (DOE n° 249, de 30 de diciembre), en la sesidén
celebrada el dia 20 de diciembre con el fin de proceder a la correccién de la 12 fase del

ejercicio de la fase de oposicion del proceso selectivo, ha adoptado los siguientes

ACUERDOS:

Primero: Aprobar y hacer publica la relacion de aspirantes que han superado
la primera fase del ejercicio de l|la fase de oposicion del Grupo IV

Categoria/Especialidad Oficial Primera/Conductor, Turno Libre.

Segundo: Contra el citado acuerdo, las personas interesadas podran
interponer reclamacion ante este Tribunal, con sede en la Direccién General de
Funcién Publica, Avda. Valhondo s/n (lll Milenio) en Mérida, en el plazo de 5 dias
habiles, a contar a partir del dia siguiente al de su publicacion, desde el 21 de

diciembre al 28 de diciembre de 2016, inclusive.

Tercero: La realizacién de la segunda fase de la prueba objetiva de oposicién

se anunciara por los medios de publicacion establecidos al efecto.

Mérida, a 20 de diciembre de 2016
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Consejeria de Hacienda y _ _ , ‘ . ]UNTA DE EXTREMADU RA

Administraciéon Pdblica

RELACION DE APROBADOS

(Primera fase del ejercicio)

Oficial de Primera - Conductor

N°® ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.L CALIFIC.
1 ACEVEDO HERNANDEZ, ADRIAN 80067871H 5,789
2 ALDANA PAVO, JUAN MIGUEL 08864784D 5,626
3 ALVAREZ BARRIO, PEDRO LORENZO 11968457Q 6,316
4 ALVAREZ MENAYA, DOMINGO GABRIEL 07017809A 5,263
5 ALVAREZ ROMAN, PEDRO MARIA 44783526L 5,000
6 BANQUETERO MARQUEZ, VICTOR 08831848D 5,000
7 BARBERO BLAZQUEZ, PEDRO ALFONSO 76014204D 6,184
8 BARRIOS AMADO, JOSE MANUEL 28953281F 5,395
9 BLANCO PEREZ, JUAN ANTONIO 28940529C 5,132

10 BLANCO ROLLAN, PEDRO 07017616V 6,974
11 BLAZQUEZ SANCHEZ, ADOLFO MANUEL 09202826C 7,105
12 BOREGUERO SOLIS, JOSE MARIA 28948790R 7,763
13 CALLE SANCHEZ, JOSE MARIA 09182426K 5,658
14 CALVO RAMOS, EMILIO JOSE 76023728B 5,789
15 CALVO SANCHEZ, SANTIAGO 44400309M 5,526
16 CALVO SOTO, AURELIO 08869025H 6,447
17 CARMONA HIDALGO, JOSE LUIS 523546971 5,395
18 CASTRO BORREGO, MANUEL 79260103X 5,921
19 CORROCHANO RODRIGO, JESUS 04210290W 5,263
20 DIAZ GALLARDO, JUAN FRANCISCO 33988604D 5,000
21 DIAZ LAVADO, MANUEL 08802627K 5,132
22 DIEZ-MADRONERO MORENO, JOSE MARIA 5296556472 5,132
23 DOMINGUEZ MERINO, GORKA 76112724C 7,105
24 DURAN PACHECO, AGUSTIN 76025423G 5,789
25 ENRIQUE RABAZO, JULIO 08858016A 6,053
26 ESCOBAR BASILIO, FRANCISCO JOSE 80053990Y 5,626
27 FERNANDEZ PASTOR, PEDRO RAMON 07013251E 5,263
28 FORTUNA MARTIN, JOSE ANTONIO 76254288L 5,921
29 GARCIA FERRERA, JOSE ANTONIO 04195940G 8,026
30 GARCIA MARTIN, JOSE IGNACIO 76127633W 5,395
31 GARCIA ROMERO, SEBASTIAN 339822477 5,526
32 GARCIA RUFO, ANTONIO JESUS 44787329G 5,263
33 GARCIA VAZQUEZ, JESUS MARIA 08875717V 5,000
34 GOMEZ ALMEIDA, JOSE ANTONIO 08857680N 5,921
35 GOMEZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER 088409818 5,263
36 GOMEZ GONZALEZ, DAVID 04210435D 5,132
37 GOMEZ ROMERO, DAVID 76019878W 6,974
38 GOMEZ VAZQUEZ, PEDRO MANUEL 76259433N 5,395
39 GONZALEZ CARRASCO, MIGUEL ANGEL 07049222K 8,421
40 GONZALEZ DIAZ, JUAN JOSE 08839718J 8,026
41 GONZALEZ GOMEZ, MAURICIO 118159895 5,789
42 GONZALEZ MORATO, JOAQUIN 08842185L 7,237
43 GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO 523558355 5,132
44 GORDILLO SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 52965529W 7,105
45 GRAGERA ROMERO, ANTONIO 0878753272 5,263
46 GRAGERA SANCHEZ, ALVARO 09184377V 5,000
47 GUERRERO MACIAS, FRANCISCO 28960109G 5,658
48 IGLESIAS DOMINGUEZ, ALVARO 76136514M 5,526
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Oficial de Primera - Conductor

N® ORDEN

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

APELLIDOS Y NOMBRE

JIMENEZ DECLARA, JUAN LUIS

LARA ORDONEZ, AGUSTIN

LEAL PACHE, RAFAEL

LOPEZ MANZANO, FRANCISCO
MACIAS PAREJO, JOSE ANTONIO
MADERA MADRUGA, MANUEL
MANZANEDO LAUREANO, FRANCISCO JAVIER
MARCOS MARCOS, ANGEL

MATEOS ARGENTA, ANDRES
MATEOS AVILA, JOSE CARLOS
MATEOS CARRILLO, SANTIAGO MANUEL
MATEOS GARCIA, LUIS
MONTERO DE SANDE, JOSE
MONTERO JARAMILLO, JOSE ANTONIO
MONTERO MONTERO, NICOMEDES
MORCILLO VALERO, EUGENIO
MORENO LUCAS, JUAN MIGUEL
ORTIZ GAJARDO, JOSE
PASCUAL GALAN, JOSE JAVIER

PENA HERRERO, RAUL

PEREIRA LOPEZ, RUBEN

PEREZ ALONSO, LUIS CARLOS

PEREZ CARRILLO, JUAN MARIA

PEREZ CLEMENTE, VICTOR JOSE
PEREZ HORNERO, PABLO
PICAPIEDRA GOMEZ, RAUL

RAMOS TOJEIRO, PABLO

REGALADO ORREGO, LEANDRO
REGUERO PADILLA, OSCAR

REJA RODRIGUEZ, JOSE CARLOS
RODRIGUEZ MONTERO, OSCAR ANTONIO
RODRIGUEZ MORAGA, JOSE LUIS
RODRIGUEZ PEDREIRA, SANTIAGO
ROJAS CAMPOS, JESUS MANUEL
ROMERO BARRERO, JOSE MARIA
RUIZ BORREGUERO, ANTONIO
SANCHEZ HERNANDEZ, JUAN ANTCNIO
SANCHEZ SOLIS, LUCAS

SANCHEZ VIVAS, JESUS

SANTIBANEZ RODRIGUEZ, PEDRO
SANZ MARTINEZ, MIGUEL ANTONIO
SARDINA FERNANDEZ, JUSTINIANO
SIERRO PENASCO, JOSE MANUEL
TEJERO BRAVO, LUIS CARLOS
TORRES ACEVEDO, FRANCISCO JESUS
VALDEON LOPEZ, DIEGO JOSE
VALERO BONILLA, JAVIER
VALVERDE GIL, JUAN CARLOS
VAQUERO VICENTE, SEBASTIAN
VERDEJO MERCHAN, LORENZO
VINAGRE MARTIN, FRANCISCO
VINAGRE MORENO, FRANCISCO

D.N.I.

28943013C
08811548H
28954181X
08781243G
76260311Q
09196031X
08832361Q
074494612
52082669C
28956617P
52969100P
08112852Q
760151744
08833833Q
09189436Q
088365198
07019480H
80044077Y
042262737
14612454W
76121820P
06564908H
28961341V
07013733K
08810162N
03472314G
326840492
28947809D
72475606F
08846042N
289372437
09201255J
09178738J
08834030Y
76259694C
76248619P
070035832
07009044R
094535218
088138228
06999664M
08864432W
76123853V
07049842C
08869576V
02200219Q
04206335A
08868060L
06993367X
80055978Q
46514903W
76034658Q

CALIFIC.

5,132
6,974
5,526
5,395
6,184
7,368
5,789
5,000
8,158
6,447
6,316
5,658
5,789
5,658
5,921
6,053
6,447
7,500
5,921
5,921
5,526
5,789
5,263
5,789
8,421
6,842
5,000
5,526
5,526
5,263
5,263
5,921
6,184
6,711
7,632
5,000
6,711
6,053
5,395
7,237
7,763
6,316
6,184
5,263
7,368
5,395
5,921
6,447
6,184
6,316
5,263
5,132
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martes, 20 de diciembre de 2016
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